NNMNMNPRANORMBDMOCOAORMDNEEN

RANCANO ANTONIO ALBERTO

SARMIENTO 690

Inscripto

6927

70220
70221
70222
70317
70506
70512
70515
70518
70570
70571
70750
70817
70887
70888
9360

4008789069276
4008789702203
4008789702210
4008789702227
4008789703170
4008789705068
4008789705129
4008789705150
4008789705181
4008789705709
4008789705716
4008789707505
4008789708175
4008789708878
4008789708885
4008789093608

PLB - GRANJA DE LOS PONYS

GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB
FORTALEZA DE BANDIDOS DE BURNHAM
FORTALEZA NOVELMORE PLB
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
COFRE AVENTURA PIRATA-PLB

PASEO EN PONI- PLB

PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB
HERRADOR -PLB

VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA
ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB
STARTER PACK POLICIA-PLB

GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB
VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO

13/04/23

C0003133

0021-00018014

TANDIL / BUENOS AIRES

20076370924
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA

MALTA

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

MALTA

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos: 52 Peso (Kg): 24.6

Factura: 0023-00010714

FULLTRANS (30711181683)
AV FERNANDEZ DE LA CRUZ 2340
VILLA SOLDATI

$1.216.744,00
Valor Declarado
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